
 

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000   

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 – PMM 

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 625/2024 

CÓD. VERIFICADOR: SG5JT70Q 

TIPO: Menor preço por item. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos médicos e laboratoriais, atendendo 

as necessidades do Departamento de Saúde.  

 

O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ 76.205.665/0001-01, com sede na Avenida 

Macali, nº 255 – Centro, torna público que: 

 

1) Fica ALTERADO o edital conforme 1° adendo anexado ao processo e a data prevista para abertura 

e julgamento das propostas e início da sessão de disputa para o dia 23 de maio de 2024 às 09:00 

horas (horário de Brasília). 

 

2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital. 

 

Marmeleiro, 02 de maio de 2024. 

 

 

 

 

 

Franciéli de Oliveira Mainardi 

Agente de Contratação 

Portaria nº 7.277 de 14/03/2024 

 

191

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br


CPF: 8148028931 (Logout)

Detalhes processo licitatório

Entidade Executora MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

Ano* 2024

Nº licitação/dispensa/inexigibilidade* 7

Modalidade* Pregão

Número edital/processo* 625/2024

Instituição Financeira

Contrato de Empréstimo

Recursos provenientes de organismos internacionais/multilaterais de crédito

Descrição Resumida do Objeto* Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos médicos e 
laboratoriais, atendendo as necessidades do Departamento de Saúde.

Forma de Avalição

Dotação Orçamentária* 0802103010016202744905208000

Preço máximo/Referência de preço -
R$*

217.800,00

Data de Lançamento do Edital 24/04/2024

Data da Abertura das Propostas 14/05/2024 Data Registro 25/04/2024

NOVA Data da Abertura das Propostas 23/05/2024 Data Registro 06/05/2024

Data de Lançamento do Edital

Data da Abertura das Propostas

Há itens exclusivos para EPP/ME?

Há cota de participação para EPP/ME? Percentual de participação: 0,00

Trata-se de obra com exigência de subcontratação de EPP/ME?

Há prioridade para aquisições de microempresas regionais ou locais?

Informações Gerais

Data Cancelamento

EditarEditar  ExcluirExcluir

Voltar

Menor Preço

Não

Não

Não

Não

192

https://www.tce.pr.gov.br/
https://www.tce.pr.gov.br/
https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Municipal/aml/login/logoff
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ContentPlaceHolder1$ucProcessoCompra1$lbtVoltar", "", false, "", "ConsultarProcessoCompra.aspx", false, true))


        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 6 DE MAIO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1708- 35 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 35 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

Item 
Código 
BR 

Unid. 
Medida 

Descritivo Marca 
Valor 
Unitário 

Valor 
reequilibrado 

117 269892 
Caixa com 

100 
unidades 

LUVA PROCEDIMENTO G (Luva de Látex com pó é 
feita com látex de borracha 100% natural. Lisa, 
ambidestra, não esterilizada e de cor natural, contém 
pó de amido de milho Grau U.S.P que é bioabsorvível 
e facilita os processos de colocação e retirada) 

Medix 13,13 23,87 

118 269893 
Caixa com 

100 
unidades 

LUVA PROCEDIMENTO M (Luva de Látex com pó é 
feita com látex de borracha 100% natural. Lisa, 
ambidestra, não esterilizada e de cor natural, contém 
pó de amido de milho Grau U.S.P que é bioabsorvível 
e facilita os processos de colocação e retirada) 

Medix 13,13 23,87 

119 301843 
Caixa com 

100 
unidades 

LUVA PROCEDIMENTO P (Luva de Látex com pó é 
feita com látex de borracha 100% natural. Lisa, 
ambidestra, não esterilizada e de cor natural, contém 
pó de amido de milho Grau U.S.P que é bioabsorvível 
e facilita os processos de colocação e retirada) 

Medix 13,13 23,87 

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 02 de maio de 2024. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná. 
 
Marmeleiro, 02 de maio de 2024. 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 – PMM PROCESSO 
ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 625/2024 CÓD. VERIFICADOR: SG5JT70Q 

TIPO: Menor preço por item. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos médicos e laboratoriais, atendendo as 
necessidades do Departamento de Saúde.  
O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ 76.205.665/0001-01, com sede na Avenida Macali, nº 255 
– Centro, torna público que: 

1) Fica ALTERADO o edital conforme 1° adendo anexado ao processo e a data prevista para abertura e julgamento 
das propostas e início da sessão de disputa para o dia 23 de maio de 2024 às 09:00 horas (horário de Brasília). 

2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital. 
 

Marmeleiro, 02 de maio de 2024. 
Franciéli de Oliveira Mainardi 
Agente de Contratação 
Portaria nº 7.277 de 14/03/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

193



Atos Oficiais Terça-feira, 7.5.2024 - Nº 7.949  JORNAL DE BELTRÃO  1A

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90017/2024 – UASG 926478

O Município de  São Jorge D’Oeste-PR, avisa aos interessados que 
fará realizar no dia 20/05/2024 até as 08h00, a abertura da licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico, tipo  Menor Preço Por item que tem por 
objeto Registro de preços, objetivando a futura ou eventual aquisição de 
materiais hospitalares e de enfermagem, para uso no centro municipal 
de saúde e demais unidades de saúde da família no Município de São 
Jorge D´Oeste - Pr.  Abertura das propostas e Recebimento dos lances: 
a partir das 08h00 do dia 20 de maio de 2024, no endereço eletrônico: 
www.gov.br/compras/pt-br. 
Edital na íntegra à disposição dos interessados: no Portal Nacional de 
Compras Públicas (PNCP); no site oficial do Município com endereço 
eletrônico www.pmsjorge.pr.gov.br (licitações); e na plataforma de Pre-
gão com endereço eletrônico www.gov.br/compras/pt-br. 
Informações complementares através do telefone (46) 3534-8050.
São Jorge D’Oeste-PR, 03/05/2024.  

      Leila da Rocha - Prefeita 

Prefeitura Municipal de São Jorge D’Oeste

AVISO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL
ELETRÔNICO Nº 90016/2024

Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribui-
ções legais e em conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interes-
sados que está promovendo alteração no Edital de Pregão Eletrônico 
em epígrafe, cujo objeto é: Registro de preços, objetivando a futura ou 
eventual aquisição de leite e dietas com fórmulas especiais conforme 
descrição em anexo, para atender pacientes mediante prescrições me-
dicas conforme protocolo regional de terapias nutricionais com entrega 
fracionada conforme a necessidade para a Secretaria Municipal de Saú-
de do Município de São Jorge D’Oeste/Pr.

1. Fica alterada a data e hora de abertura do certame, que passa 
a ser dia 25 de abril de 2024, as 08h00.
2. Permanecem inalteradas as demais condições.
São Jorge D’Oeste, 09 de abril de 2024.

Leila da Rocha - Prefeita

 
1. Onde Lê-se:  

 
2 65569 Dieta padrão para nutrição enteral e oral, aspecto físico:   líquido, características: hipercalórica, 

normoproteica, FONTE DE PROTEÍNA: PROTEINA DE LEITE E CASEINATO DE CÁLCIO E 
PROTEINA DE SOJA, Fonte de Carboidrato: Maltodextrina, Fonte de lipídeos: Óleos Vegetais e/ou de 
peixe e/ou TCM, componentes adicionais: AA´sVitaminas,minerais, características adicionais: ISENTO 
SACAROSE, LACTOSE, GLÚTEN, fibras. Sabor: c/ ou s/ sabor. Embalagem: Tetra Park, 1000 ml 
Sugestões de marca: TROPHIC 1.5, NUTRI ENTERAL 1,5, ISOSOURCE 1.5, NUTRISON ENERGY 
1.5c   

 
 

2. Leia-se: 
 

2 65569 Dieta padrão para nutrição enteral e oral, aspecto físico:   líquido, características: hipercalórica, 
normoproteica, FONTE DE PROTEÍNA: PROTEINA DE LEITE E CASEINATO DE CÁLCIO E 
PROTEINA DE SOJA, Fonte de Carboidrato: Maltodextrina, Fonte de lipídeos: Óleos Vegetais e/ou de 
peixe e/ou TCM, componentes adicionais: AA´sVitaminas,minerais, características adicionais: ISENTO 
SACAROSE, LACTOSE, GLÚTEN, com ou sem fibras. Sabor: c/ ou s/ sabor. Embalagem: Tetra Park, 
1000 ml Sugestões de marca: TROPHIC 1.5, NUTRI ENTERAL 1,5, ISOSOURCE 1.5, NUTRISON 
ENERGY 1.5c   

 
 

 
	

 
 
 

 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Termo 
aditivo:  

10º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 46/2021, parte integrante 
do(a) Pregão nº 17/2021

Contratante
:  

MUNICIPIO DE SÃO JORGE D’ OESTE – PARANÁ - CNPJ 
Nº.76.995.380/0001-03

Contratada: PG TRANSPORTES LTDA – CNPJ nº. 21.595.474/0001-01 
Objeto:  Com fundamento no artigo 57, II, §2º da Lei Federal nº. 8.666, de 21 

de junho de 1993, considerando os termos do parecer jurídico 
acostado ao processo, bem como havendo interesse recíproco 
entre as partes, nos termos da Clausula Terceira do instrumento 
contratual originário, fica prorrogado o prazo de vigência e 
execução do contrato em  12 (doze) meses. 

Prazo de 
vigência 

09/05/2025 

Prazo de 
execução 

09/05/2025 

Data 
assinatura 

30/04/2024 

 
 

 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Termo 
aditivo:  

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 49/2023, parte integrante do(a) 
Processo dispensa nº 21/2023

Contratante
:  

MUNICIPIO DE SÃO JORGE D’ OESTE – PARANÁ - CNPJ 
Nº.76.995.380/0001-03

Contratada: NELVA TEREZINHA CAZELLA BROETO 
Objeto:  Com fundamento no artigo 57, II, §2º da Lei Federal nº. 8.666, de 21 

de junho de 1993, considerando os termos do parecer jurídico 
acostado ao processo, bem como havendo interesse recíproco 
entre as partes, nos termos da Clausula Terceira do instrumento 
contratual originário, fica prorrogado o prazo de vigência e 
execução do contrato em  12 (doze) meses. 

Prazo de 
vigência 

03/05/2025 

Prazo de 
execução 

03/05/2025 

Data 
assinatura 

03/05/2024 

 
 

EXTRATO DA ATA 02/2024 
 CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

O Município de Salto do Lontra, estado do Paraná, por intermédio do 
Agente de Contratação nomeado pela Portaria 688/2024 de 17 de ja-
neiro de 2024, torna público, para conhecimento dos interessados, o 
objeto Credenciando instituições privadas prestadoras de serviços em 
saúde, visando à prestação dos serviços de plantão médico, para aten-
der de forma complementar a rede de assistência à saúde do Município 
de Salto do Lontra, de acordo com os critérios e condições estabeleci-
das no Termo de Referência - Anexo II, por um período de 12 meses. 
O presente processo será encaminhado para Secretaria Municipal de 
Saúde aos cuidados da Senhora Elaine Gonçalves Secretária municipal 
de Saúde, para averiguação e adequação dos itens a serem contrata-
dos em, especial e conforme o item 11.5 do edital “A distribuição dos 
serviços/fornecimento será feita pela Secretaria Municipal de Saúde, e 
levará em consideração” para que não extrapolem o limite estipulado 
no presente chamamento público, e posteriormente encaminhado para 
ao Senhor Prefeito Municipal para Adjudicação e publicado o processo 
de inexigibilidade, comunicando aos vencedores oportunamente, para a 
assinatura do contrato e demais atos inerentes a esta licitação. Segue a 
relação de credenciados abaixo listados: 

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra

Salto do Lontra, Quinta-Feira, 02 de maio de 2024
Fabiano Romani - Agente de Contratação 

 

 
 
 
 
 
 

Nº EMPRESA HABILITADA CNPJ Nº. 
01 CEL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 53.095.471/0001-97 
02 DOCTOR GESTÃO EM SERVIÇOS LTDA 13.729.206/0001-07 
03 AVIVE GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 33.458.003/0001-22 

 
  

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2024

 Expirado o prazo recursal, torna-se público a homologação do 
procedimento licitatório em epígrafe e a adjudicação do objeto em favor 
da(s) empresa(s):

 

 

 
LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM FORNECEDOR MARCA QTDE UNIT. TOTAL
1 1 Serviços de Funilaria, pintura e chapeação em veículos 

leves, critério de julgamento a hora efetivamente 
trabalhada 

D.BASSANEZE 
& CIA LTDA 

PROPRIA  800,0 70,00 56.000,00 

1 2 Serviços de Funilaria, pintura e chapeação em veículos 
pesados, critério de julgamento a hora efetivamente 
trabalhada 

D.BASSANEZE 
& CIA LTDA 

PROPRIA  800,0 70,00 56.000,00 

1 3 SERVIÇOS DE CONSERTO DE VAZAMENTOS 
EM COMPONENTES PNEUMÁTICOS  EM 
VEÍCULOS PESADOS E MAQUINAS, CONSERTO 
E TROCA DE REPAROS EM COMPONENTE 
HIDRÁULICOS , CRITÉRIO DE JULGAMENTO A 
HORA EFETIVA TRABALHADA.

DOUGLAS 
GONÇALVES 
DUARTE 

PROPRIA  500,0 84,80 42.400,00 

1 4 SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE VEÍCULOS 
PESADOS, CRITÉRIO DE JULGAMENTO A HORA 
EFETIVAMENTE TRABALHADA.

DOUGLAS 
GONÇALVES 
DUARTE

PROPRIA  500,0 115,00 57.500,00 

1 9 SERVIÇOS DE REPAROS EM SISTEMAS DE 
FREIO, COM TROCA DE PASTILHAS E 
REGULAGEM, CRITÉRIO DE JULGAMENTO A 
HORA EFETIVAMENTE TRABALHADA

DOUGLAS 
GONÇALVES 
DUARTE 

PROPRIA  400,0 65,00 26.000,00 

1 10 Serviços de reparos em jogo de molas e cubos de 
caminhões, critério de julgamento hora efetivamente 
trabalhada 

DOUGLAS 
GONÇALVES 
DUARTE

PROPRIA  250,0 90,99 22.747,50 

1 5 SERVIÇOS DE INJEÇÃO ELETRÔNICA E 
REGULAGEM DE VÁLVULAS E VELAS EM 
VEÍCULOS PESADO COM EQUIPAMENTO 
ELETRÔNICO ESPECIFICO PARA CADA 
VEICULO, CRITÉRIO DE JULGAMENTO A HORA 
EFETIVAMENTE TRABALHADA.

DOUGLAS R R 
DA SILVA LTDA 

DOUGLAS 
R R DA 
SILVA 
LTDA  

400,0 59,00 23.600,00 

1 11 Serviços de solda elétricas, critério de julgamento a 
hora efetivamente trabalhada 

DOUGLAS R R 
DA SILVA LTDA

  250,0 74,00 18.500,00 

 
Totalizando por fornecedor: 

FORNECEDOR VALOR TOTAL POR FORNECEDOR
D.BASSANEZE & CIA LTDA 112.000,00
DOUGLAS GONÇALVES DUARTE 148.647,50
DOUGLAS R R DA SILVA LTDA 42.100,00

 
Salto do Lontra, 06 de maio de 2024 
 
 
 

FERNANDO ALBERTO CADORE
Prefeito Municipal

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024– PMR

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA, MICROEMPRE-
ENDEDOR INDIVIDUAL E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS 
TERMOS DO INCISO I, DO ARTIGO 48, DA LC 123/2006.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico do tipo menor preço por Item.
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de 
consumo veterinário para o Programa Municipal de Melhoramento 
Genético em bovinos de leite e de vacinação de Brucelose, conforme 
especificações constantes no Termo de Referência.

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 23 de maio de 
2024 às 08h00min.
UASG: 987809 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA
LOCAL: http://www.gov.br/compras/pt-br.  

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: O Edital se encontra disponível para 
download no site: www.renascenca.pr.gov.br/licitacoes. Esclareci-
mentos através do e-mail: licitacao@renascenca.pr.gov.br ou telefone 
(046) 3550 – 8314.
Renascença, 06 de maio de 2024.

LUCIANE ELOISE LUBCZYK
Agente de Contratação

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024– PMR

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA, MICROEMPRE-
ENDEDOR INDIVIDUAL E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS 
TERMOS DO INCISO I, DO ARTIGO 48, DA LC 123/2006.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico do tipo menor preço, através do 
maior desconto global do lote.
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de 
empresa para fornecimento de peças e prestação de serviços de ma-
nutenção e calibração de equipamentos médico-hospitalares, odon-
tológicos e outros relacionados da Secretaria de Saúde do município 
de Renascença - PR, conforme condições e exigências estabelecidas 
neste instrumento.

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 27 de maio de 
2024 às 08h00min.
UASG: 987809 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA
LOCAL: http://www.gov.br/compras/pt-br. 
 
INFORMAÇÕES ADICIONAIS: O Edital se encontra disponível para 
download no site: www.renascenca.pr.gov.br/licitacoes. Esclareci-
mentos através do e-mail: licitacao@renascenca.pr.gov.br ou telefone 
(046) 3550 – 8314.
Renascença, 06 de maio de 2024.

LUCIANE ELOISE LUBCZYK
Agente de Contratação

Prefeitura Municipal de Renascença

Edital de convocação chamamento 02/2024
O município de Palmas Estado do Paraná, torna público aos participan-
tes e quem mais tiver interesse, que dará continuidade ao processo, 
com a ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DAS EMPRESAS CREDEN-
CIADAS, referente ao Chamamento 02/2024 que tem por objeto: CRE-
DENCIAMENTO de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços 
veterinários de castração de animais, de das espécies felina ou canina, 
conforme demanda da Administração Municipal. a partir das 9h do dia 
08/05/2024, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Palmas, na 

Avenida Clevelândia, n° 521, Centro.
Palmas 06/05/2024

KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU  - Prefeito

Prefeitura Municipal de Palmas

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
AVISO DE RETIFICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 – PMM
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 625/2024

CÓD. VERIFICADOR: SG5JT70Q
TIPO: Menor preço por item.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos 
médicos e laboratoriais, atendendo as necessidades do Departamento 
de Saúde. 
O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ 
76.205.665/0001-01, com sede na Avenida Macali, nº 255 – Centro, tor-
na público que:
1) Fica ALTERADO o edital conforme 1° adendo anexado ao 
processo e a data prevista para abertura e julgamento das propostas 
e início da sessão de disputa para o dia 23 de maio de 2024 às 09:00 
horas (horário de Brasília).
2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Marmeleiro, 02 de maio de 2024.
Franciéli de Oliveira Mainardi

Agente de Contratação
Portaria nº 7.277 de 14/03/2024

Prefeitura Municipal de Mangueirinha

 Aviso de Revogação
O Prefeito Municipal de Mangueirinha, ELÍDIO ZIMERMAN DE MORA-
ES, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a sumula 
473, resolve revogar o processo licitatório 10/2024 
(Pregão Eletrônico 001/2024), que tem como objeto: Aquisição de equi-
pamentos permanentes para as Unidades de Atenção Primária, através 
do Programa de Qualificação da Atenção Primária a Saúde 
- Resolução SESA Nº 860/2022 e aplicar saldo referente ao novo re-
curso de incentivo financeiro de investimento para a aquisição de equi-
pamentos permanentes através da Resolução SESA Nº 1106/2023, na 
modalidade fundo a fundo e equipamentos e materiais permanentes 
para unidades farmacêuticas da Secretaria em virtude de aplicar recurso 
financeiro referente ao Incentivo IOAF 
- Incentivo a Organização da Assistência Farmacêutica visando a uma 
atenção contínua, integral, segura, responsável e humanizada para a 
população, em face de falhas encontradas nos descritivos de alguns 
itens.

Mangueirinha,06 de maio de 2024.
Publique-se

 Setor de Licitação
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE N.º 005/2024 - PMM
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MANGUEIRINHA – PR.
CONTRATADA: AUDATEX BRASIL SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 
02.144.891/0001-85
OBJETO: Contratação de empresa Audatex Brasil Serviços LTDA, para 
prestar serviços de licença de uso, treinamento da plataforma e manu-
tenção do Sistema Audatex, visando atender a necessidade da Adminis-
tração e departamentos.
VALOR: O valor global da contratação do referido Processo de Inexigi-
bilidade é de R$ 10.356,50 (dez mil trezentos e cinquenta e seis reais e 
cinquenta centavos).

Mangueirinha, 06 de maio de 2024
PUBLIQUE-SE

Setor de Licitações

194


		2024-05-02T13:36:32-0300
	FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI:067.175.299-54 1




